中 国 皮 革 协 会 科 技 委 员 会

中国皮革协会皮革化工专业委员会

中国化工学会精细化工专业委员会

中皮协〔2021〕80号

关于征集第十四届全国皮革科学技术会议

论文的通知

各有关单位：

为了贯彻落实国家和皮革行业“十四五”规划精神，积极践行新时

代“创新、协调、绿色、开放、共享”的新发展理念，进一步加大科技

创新力度，用科技创新引领皮革行业可持续发展，拟于 2022 年 7 月

在福建晋江召开第十四届全国皮革科学技术会议。会议由中国皮革协

会科技委员会、中国皮革协会皮革化工专业委员会和中国化工学会精

细化工专业委员会主办，中国皮革制鞋研究院、中国皮革工业信息中

心承办。现开启会议论文征集工作，有关事宜通知如下：

    一、会议主要议题

1、绿色制造先进技术

2、环保型皮革、鞋用化学品的研究及应用

3、功能性材料及其在皮革、制鞋领域的应用

4、行业智能制造装备及技术

5、胶原材料及其应用研究

6、皮革制品的设计

7、高性能鞋用材料的研究

8、鞋类舒适性的研究

9、检测技术及标准研究

10、行业三废治理及资源化技术研究

二、会议论文提交

1、论文摘要

论文摘要请于 2022 年 3 月 20 日前 E-mail 至

tech@leather365.com。

2、论文全文

论文全文请于 2022 年 5 月 20 日前 E-mail 至

tech@leather365.com。

摘要、论文写作格式请参照《中国皮革》、《皮革科学与工程》、

《北京皮革》刊登的论文写作格式。

三、联系方式

中国皮革制鞋研究院

联 系 人：宋影

电    话：18782976174

邮    箱：tech@leather365.com

中国皮革协会

联 系 人：王宵宵

电    话：13911856401

邮    箱：wxx@chinaleather.org

                                                            中国皮革协会

2021 年 9 月 6 日